PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 91/2016

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, Requerem ao Ilmo. Sr. Licio
Toledo Maciel - Secretário Municipal de Saúde, para que o mesmo nos informe porque não estão fazendo
Raio X no Hospital Municipal. JUSTIFICATIVA Se faz necessário, pois várias pessoas que foram a
Secretaria Municipal de Saúde para agendar o mesmo receberam a seguinte frase: Será agendado daqui 3
meses pois existe inúmeros pedidos parados Sala das Sessões, 02 de Agosto de 2016.

 Sala das Sessões, 03 de Agosto de 2016

Waldemar Canhete Falleiros Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796507